
            Na osnovu člana 34. tačka 5. Statuta Grada Zenica („Službene novine 
Grada Zenica“, broj 5/15) a u vezi sa članom 7. Zakona o javnim preduzećima u 
Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine FBiH“, broj 8/05, 81/08,  22/09 
i 109/12)  Gradonačelnik donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju mandata članovima nadzornih odbora  

javnih preduzeća čiji je osnivač Grad Zenica 
 
 
I 
 

 Produžava se mandat članovima nadzornih odbora javnih preduzeća 
imenovanih rješenjima Načelnika općine Zenica od 3.12.2012. godine do 
okončanja procedure imenovanja nadzornih odbora javnih preduzeća po Javnom 
oglasu objavljenom na osnovu  Zaključka Gradonačelnika broj: 02-49-22127/16 
od 10.11.2016. godine, i to: 
   

1. JP za prostorno planiranje i uređenje grada “Zenica” d.o.o. Zenica, 
2. JP za upravljanje i održavanje sportskih objekata d.o.o. Zenica, 
3. JP “Gradsko groblje” d.o.o.  Zenica, 
4. JP “Grijanje” d.o.o. Zenica, 
5. JP “Tržnica” d.o.o. Zenica,  
6. JP “Parking – servis” d.o.o. Zenica, 
7. PD Regionalna deponija “Mošćanica” d.o.o. Zenica. 
 
                                                   II 

                                                              
         Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
„Službenim novinama Grada Zenica“ i na web stranici Grada. 
 
 
 
                                                                                     GRADONAČELNIK  
 
                                                                                      Fuad Kasumović 
Broj: 02- 49-24209 
Zenica, 3.12.2016. godine 
                                                                                       
DOSTAVLJENO: 
1 x NO javnih preduzeća,                                       
1 x Direktorima javnih preduzeća, 
1 x “Službene novine Grada Zenica”, 
1 x Stručna služba Vijeća i Načelnika, 
1 x a/a                                                                                                                               
 


